

Årsredovisning för  
**Palais Creative AB**

559383-9755

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Linn Alse'n  
Verkställande direktör

2024-05-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Palais Creative AB, 559383-9755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fristad startades 2022, bedriver konsultverksamhet inom design av kläder, grafisk formgivning och reklamfoto samt galleriverksamhet och försäljning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Palais Creative's huvudsakliga uppdrag är fortsatt JM Alsén Design AB (varumärket Morris) som Design- och kreativ konsult. Palais Creative har under 2023, genom dotterbolaget The Cin Company utvecklat varumärket Cinot - en alkoholfri aperitif, made in France.

Genom kontoret i Paris, i Palais Royal får företaget närhet till internationella influenser som gynnar existerande uppdrag men samtidigt skapar ett internationellt nätverk för den kommande affärsutvecklingen.

Kontorets utformning och placering i centrala Paris har gjort det möjligt att genomföra mindre utställningar, för konst och mode. Där man under 2024 planerar fler utställningar och events bland annat med konstnären Rebecca Von Matérn

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 188 923	544 261
Resultat efter finansiella poster	89 163	120 028
Soliditet %	22,5	25,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat kraftigt mellan åren beroende på att 2023 avser 12 månader första bokslutet avser ett brutet räkenskapsår om knappt 6 månader.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		68 516
Balanseras i ny räkning		68 516	-68 516
Årets resultat			47 591
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>68 516</b>	<b>47 591</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 516
Årets resultat	47 591
<b>Summa</b>	<b>116 107</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	116 107
<b>Summa</b>	<b>116 107</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-06-07 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 188 923	544 261
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 188 923</b>	<b>544 261</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 483	-11 888
Övriga externa kostnader		-437 605	-124 219
Personalkostnader	2	-648 513	-288 105
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 100 601</b>	<b>-424 212</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>88 322</b>	<b>120 049</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 916	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 075	-21
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>841</b>	<b>-21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>89 163</b>	<b>120 028</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 694	-31 837
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 694</b>	<b>-31 837</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 469</b>	<b>88 191</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 878	-19 675
<b>Årets resultat</b>		<b>47 591</b>	<b>68 516</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		12 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		299 118	240 328
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 898	100 301
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>386 016</b>	<b>340 629</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		431 019	131 795
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>431 019</b>	<b>131 795</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>817 035</b>	<b>472 424</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>829 535</b>	<b>472 424</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		68 516	0
Årets resultat		47 591	68 516
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>116 107</b>	<b>68 516</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>141 107</b>	<b>93 516</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		57 531	31 837
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>57 531</b>	<b>31 837</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		43 500	26 897
Skatteskulder		35 553	19 675
Övriga skulder		405 424	120 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 420	180 320
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>630 897</b>	<b>347 071</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>829 535</b>	<b>472 424</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-07 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Fristad

Linn Kristina Alsén                      2024-05-24  
Linn Kristina Alsén                      Datum  
Verkställande direktör

Moa Linnea Alsén                      2024-05-24  
Moa Linnea Alsén                      Datum  
Styrelseledamot